
UCHWAŁA NR IX/81/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz § 113 ust. 2 uchwały Nr V/44/2019 Rady Miejskiej 

w Barcinie z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj. – 

Pom. z 2022 r. poz. 4395) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Barcinie na 

2025 rok, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

 

 

Agnieszka Sulecka 

 

Id: 1E079794-BFC4-4288-A5D2-AA6BAC861BE9. Strona 1

Signed by /
Podpisano przez:
Agnieszka Edyta
Sulecka
Date / Data:
2024-12-19 12:43



Załącznik do uchwały Nr IX/81/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Barcinie 

na 2025 rok 

1. Opiniowanie wykonania budżetu za 2024 rok: 

- ocena realizacji zadań inwestycyjnych w 2024 roku, 

- analiza i ocena stanu majątku Gminy Barcin w 2024 roku, 

- analiza sprawozdania finansowego za 2024 rok. 

2. Przygotowanie wniosku o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Burmistrzowi Barcina. 

3. Kontrola środków wydatkowanych w ramach Funduszu Sołeckiego sołectwa Knieja 
w roku 2024. 

4. Informacja dotycząca środków wydatkowanych w ramach modernizacji DW 254 przez  
gminę Barcin w roku 2024. 

5. Przyjęcie informacji o środkach wydatkowanych z budżetu gminy Barcin na 
funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Barcinie w roku 2024. 

6. Analiza i windykacja zadłużeń w zakresie podatków. 

7. Wykonywanie innych czynności kontrolnych zleconych przez Radę Miejską w Barcinie. 

8. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 

Id: 1E079794-BFC4-4288-A5D2-AA6BAC861BE9. Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje 

podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Jak stanowi § 113 ust. 2 Statutu Gminy Barcin, Komisja Rewizyjna działa na podstawie 

rocznego planu pracy zatwierdzonego przez Radę na sesji grudniowej roku 

poprzedzającego rok, którego dotyczy ten plan.  

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 28 listopada 2024 r. przyjęła plan pracy na rok 

2025 i wnosi do Rady Miejskiej o jego zatwierdzenie. Wobec powyższego konieczne jest 

zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej i podjęcie niniejszej uchwały. 

 

Id: 1E079794-BFC4-4288-A5D2-AA6BAC861BE9. Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/81/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji RewizyjnejRady Miejskiej w Barciniena 2025 rok
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1

	Uzasadnienie


